
Uchwała Nr IV/26/14 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na rok  2015 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu      

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356, z późn. zm.
1
), 

art. 10 ust 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 

z 2012r. poz. 124), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2013r., poz. 182, z późn. zm.
2
) art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.
3
) Rada Miasta Kędzierzyn 

- Koźle uchwala, co następuje: 
 

 

§1.1.Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 jest integralną częścią Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

 

§2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedłożenia Radzie Miasta sprawozdania 

rocznego z realizacji rzeczowo – finansowej Programu w terminie do 28 lutego 2016 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 405, z 2013r. poz. 1563 oraz 

z 2014r. poz. 1188. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 509, poz. 1650 oraz 

z 2014r. poz. 567, poz. 598, poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1188. 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz 

z 2014r. poz. 379 i poz. 1072. 


